EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

                               AUDIÊNCIA DE PRESTAÇÃO DE CONTAS
                                 2 º QUADRIMESTRE DE 2020 – SAÚDE

O Presidente da Câmara Municipal de Curitiba, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA que será
realizada Audiência Pública no dia 23 de setembro de 2020, quarta-feira, às 9h, em Sessão Plenária
virtual, de acordo com o previsto no § 5º do art. 36 da Lei Complementar nº 141, de 13 de janeiro de
2012, para que a Secretária Municipal de Saúde, na qualidade de gestora do Sistema Único de Saúde na
esfera do Governo Municipal, apresente o relatório referente ao segundo quadrimestre do ano de 2020.
A  s e s s ã o  s e r á  t r a n s m i t i d a  n o  c a n a l  d a  C â m a r a  n o  Y o u t u b e  e m :
h t t p s : / / w w w . y o u t u b e . c o m / c h a n n e l / U C J c O I 8 1 t i o b W p 9 F y e C u J M i w

PALÁCIO RIO BRANCO, 28 de agosto de 2020.

Sabino Picolo - Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CURITIBA